Turnaj florbal - hoši
Kategorie: IV. H – okrskové kolo - Frýdek
Místo konání: 2. ZŠ Jana Čapka
Datum konání: 4. 11. 2024
Počet družstev: 7, celkem žáků: 62
Skupina A
	
	1. ZŠ
	ZŠ Sedliště
	11. ZŠ
	5. ZŠ
	skóre
	body
	umístění

	1. ZŠ
	XXX
	2:7
	3:4
	0:2
	5:13
	0
	4.

	ZŠ Sedliště
	7:2
	XXX
	5:5
	0:4
	12:11
	4
	2.

	11. ZŠ
	4:3
	5:5
	XXX
	3:5
	12:13
	4
	3.

	5. ZŠ
	2:0
	4:0
	5:3
	XXX
	11:3
	9
	1.



Skupina B
	
	Gym. Cihelní
	2. ZŠ
	ZŠ Dobrá
	skóre
	body
	umístění

	Gym, Cihelní
	XXX
	4:3
	5:3
	9:6
	6
	1.

	2. ZŠ
	3:4
	XXX
	3:4
	6:8
	0
	3.

	ZŠ Dobrá
	3:5
	4:3
	XXX
	7:8
	3
	2.



Hráli jsme systémem dvou skupin každý s každým. Následně sehráli svá utkání vítězové skupin s druhými ze skupiny. O páté a šesté místo si to rozdaly týmy z třetích míst. Čtvrtý ze skupiny A skončil na sedmém místě. 
Semifinále: 
5. ZŠ – ZŠ Dobrá – 1: 4
Cihelní – Sedliště – 4:3
Zápas o páté až šesté místo: 			11. ZŠ – 2. ZŠ – 8:3
Zápas o třetí místo: 				5. ZŠ – ZŠ Sedliště – 5:1
Finále: 						Gymnázium Cihelní: ZŠ Dobrá – 4:3
Konečné pořadí:
1. Gymnázium Cihelní
2. ZŠ Dobrá
3. 5. ZŠ E. Krásnohorské
4. ZŠ Sedliště
5. 11. ZŠ Jiřího z Poděbrad
6. 2. ZŠ Jana Čapka
7. 1. ZŠ P. Bezruče
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